
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 31.07.2023 № 1319
г. Богданович

О признании утратившими силу постановления главы городского округа 
Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении Порядка определения 

статуса жилого дома блокированной застройки на территории городского 
округа Богданович» и постановления главы городского округа Богданович 

от 30.12.2019 № 2419 «О внесении дополнения и изменения в постановление 
главы городского округа Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении 
Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на 

территории городского округа Богданович»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление главы городского округа 
Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении Порядка определения статуса 
жилого дома блокированной застройки на территории городского округа 
Богданович» и постановление главы городского округа Богданович от 30.12.2019 
№ 2419 «О внесении дополнения и изменения в постановление главы городского 
округа Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении Порядка определения 
статуса жилого дома блокированной застройки на территории городского округа 
Богданович».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


